[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Город  Жиздра»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28   декабря  2016  года

                                                                    №  287
О  внесении  изменений  в  Постановление  администрации

от 01.12.2015  г. № 117 «Об утверждении административного

Регламента   предоставления   муниципальной  услуги   по

подготовке и выдаче специального разрешения (ордера) на

право производства земляных работ»
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации от 01.12. 2015  года № 117 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче специального разрешения (ордера) на право производства земляных работ» следующие изменения:

     -  в пункте 2.6 Приложения слова «схему движения транспорта и пешеходов, согласованную с государственной инспекцией по безопасности дорожного движения» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» Ерохину Т.А.
Глава администрации городского
поселения «Город Жиздра»                                                                      Г.В. Буденков
_1416039310